
 

 
 

 

Dokumentų išdavimo įkainiai 

Nuo 2023  m. kovo 1 d. 

 

 

 

 

 

Dokumento pavadinimas 

 

 

Dokumento išdavimo kaina 

 

Sąskaitos išrašas už einamus metus  Nemokamai 

Sąskaitos išrašas už praėjusius metus 
 

1 metų išrašas - 5 Eur  

Dokumento kopija (sutartys, pavedimai, kasos orderiai ir 

k.t.) išduodama per 10 kalendorinių dienų 
už dokumentą 10 Eur  

Skubus dokumento kopijos išdavimas tą pačią dieną 
 

už dokumentą  20 Eur  

Dokumento kopijos išdavimas iš archyvo per 10 

kalendorinių dienų 
 už dokumentą  30 Eur  

Pažymos ( išskyrus pažymas VMI deklaracijoms ) išdavimas 

per 10 kalendorinių dienų 
 už pažymą 20  Eur (buvo 10) 

Pažymos siuntimas pažymos gavėjui, nepriklausomai nuo 

siuntimo būdo 
5 Eurai  

Skubus pažymos išdavimas tą pačią dieną  už pažymą 40 Eur  

Leidimo išdavimas antriniam įkeitimui kitai kredito įstaigai  150 Eur 

Pažymos išdavimas susijusių su kreditais 30 Eur 

Kreditingumo vertinimas (fiziniam asmeniui) 20 Eur 

Kreditingumo vertinimas (fiziniam komerciniam asmeniui, 

verslui ir ūkininkų)  
30 Eur 

Išplėstinio išrašo gavimas iš juridinių asmenų registro VĮ 

„Registrų centras“ atnaujinant duomenis  
7 Eur 

 

* išrašai internetinėje bankininkystėje nemokami 

Patvirtinti Valdybos nutarimu 2023 01 23 Protokolas Nr. 2 

 

 


